prorroqacao

2.1.5. A CONTRATADA nao tem direito subjetivo a prorroqacao
contratual.

2.2. A prorroqacao de contrato devera ser promovida mediante a
celebracao de termo aditivo.

3. CLAuSULA TERCEIRA - PRECO

3.1. 0 valor mensal da contratacao e de R$ 52.458,33 (Cinquenta e
dois mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e trinta e tres
centavos), perfazendo 0 valor total de R$ 629.5OJ,OO (Seiscentos e vinte
e nove mil e quinhentos reais).

3.2. No valor acima estao inclufdas todas as despesas ordinarias
diretas e indiretas decorrentes da execucao do objeto, inclusive

[...]

As repactuacces serao formalizadas por meio de apostilamento,
exceto quando coincidirem com a prorroqacao contratual, caso em que
deverao ser formalizadas por aditamento ao contrato.

7. CLAuSULA SETIMA - GARANTIA DE EXECUCAo

7.1. A CONTRATADA prestara garantia no valor de R$ 31.250,00 (Trinta e
um mil, duzentos e cinquenta reais), na modalidade de Caucao,
correspondente a 5% (cinco por cento) de seu valor total, no prazo de
10 (dez) dias, observadas as condicoes previstas no Edital.

7.2. A garantia prevista em Edital somente sera liberada ante a
cornprovacao de que a empresa pagou todas as verbas rescis6rias